
UCHWAŁA NR 431/LXIV/2023 
RADY GMINY MNIÓW 

z dnia 23 października 2023 r. 

zmianiajaca uchwałę Nr 395/LVII/2023 z dnia 22 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia Programu opieki 
nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Mniów w 2023 

roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) i art. 11a ustawy z 21.08.1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 572) oraz 
w związku z Wyrokiem Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Kielcach z dnia 9 sierpnia 2023 r. Sygn. 
akt II SA/Ke 371/23 stwierdzającym nieważność § 8 ust. 1 załącznika uchwały Nr 395/LVII/2023 Rady Gminy 
Mniów z dnia 22 marca 2023 r., Rada Gminy Mniów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 395/LVII/2023 z dnia 22 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Mniów na 2023 rok”, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 8 ust. 1 załącznika do ww. uchwały otrzymuje brzmienie: 

„W uzasadnionych przypadkach realizowane będzie usypianie ślepych miotów, urodzonych przez 
zwierzęta bezdomne, przez lekarza weterynarii Joannę Świerczyńską – Przychodnia Weterynaryjna „Na 
Cztery Kopyta”, Kostomłoty Drugie, ul. Kościelna 1, 26-085 Miedziana Góra, z którą Gmina ma 
podpisaną umowę.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mniów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego                           
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Michał Sipika 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4736B59-4445-499D-9D2A-D8F38CA371BD. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 431/LXIV/2023 RADY GMINY MNIÓW z dnia 23 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


